SECRETARIA

AVISO Nº 010
 CHAMADA PÚBLICA

AGRICULTURA FAMILIAR Nº 001/CPL/2020

O Município de Paracambi - RJ, através do Presidente oficial da CPL nomeado
através da Portaria nº 421/2020, de 06 de Novembro de 2020conforme a Lei
nº 8.666/93 de 21/06/1993 e suas alterações e a Lei Complementar
nº123/2006 e em conformidade com as condições previstas, a
Resolução/CD/FNDE Nº 06/2020 de 08 de maio  2020 visando ao
atendimento da alimentação escolar dos alunos da educação Básica
vinculados ao Programa Nacional de Alimentação Escolar - PNAE/FNDE,
torna público a realização de licitação, na modalidade acima especificada, e
mediante as informações a seguir:

OBJETO: Aquisição de gêneros alimentícios da Agricultura Familiar e do
Empreendedor Familiar Rural, para prover as necessidades de alimentação
escolar dos alunos matriculados  nas Unidades Escolares da Rede Municipal
de ensino em atendimento ao Programa Nacional de Alimentação Escolar -
PNAE/RJ .

DATA DO RECEBIMENTO DAS PROPOSTAS:30/11/2020 (trinta de Novembro
de 2020), às 10h (Dez horas).

RETIRADA DE EDITAL E INFORMAÇÕES:   Depto. CPL – Paracambi – RJ - Rua
Juiz Emilio Carmo, 50 - Centro- presentação do carimbo CNPJ.
INFORMAÇÕES pelo Tel. (021) 2683-9100 no horário de 10h às12h e 14h às
16h  - Portal Sítio Eletronico - email cplpmpparacambi@gmail.com,.

Paracambi, 04 de Novembro de 2020

VANIA ABBES DE ALMEIDA
Presidente CPL

OMITIDO DO DIA 17/10/2020
EXTRATO DE TERMO ADITIVO

SEGUNDO TERMO ADITIVO

PROCESSO: 561/2018.
CONTRATO: 044/2018.
PARTES:  SECRETARIA MUNICIPAL DE FINANÇAS e TECSYSTEM
TECNOLOGIA EM SOFTWARE LTDA EPP
OBJETO: Prorrogação de etapa contratual para a conclusão dos serviços
contratados.
PERÍODO: ATÉ 31/12/2020
FUNDAMENTO: Fundamento no inciso II, do § 1º do art 57 da Lei 8.666/93
DATA DA ASSINATURA: 16/10/2020.

CARLOS GUTTENBERG CHAVES VICTORINO
Secretário Municipal de Finanças

Diário Oficial
Cidade de Paracambi

Ano I Paracambi, quinta-feira, 5 de novembro de 2020 Edição 189

Prefeita - Lucimar Cristina da Silva Ferreira

documento
assinado

digitalmentePrefeitura de Paracambi

DIAGRAMAÇÃO

CPD
 Para verificar conformidade do certificado digital acesse o link ( https://verificador.iti.gov.br/ ) e faça upload do documento.

21 2683-0187
coepbicovid19@gmail.com

Centro de Operações de Emergência em Saúde de Paracambi.

DÚVIDAS SOBRE O CORONAVÍRUS?
ESTAMOS A DISPOSIÇÃO PARA TE ATENDER

100
EDIÇÕES

21 2683-0187
coepbicovid19@gmail.com

Centro de Operações de Emergência
 em Saúde de Paracambi.

DÚVIDAS SOBRE O CORONAVÍRUS?
ESTAMOS A DISPOSIÇÃO PARA TE ATENDER

OUVIDORIA
GERAL MUNICIPAL 2683-9109

Lei de
Acesso
à Informação
Você sabe o que é
e para o que ela serve?

Ano I

Outubro
MES DE PREVENÇÃO

Contra o câncer

de mama.

NOVEMBRO
MÊS DE PREVENÇÃO

CONTRA O CÂNCER
 DE PRÓSTATA

NOVEMBRO
MÊS DE PREVENÇÃO

CONTRA O CÂNCER
 DE PRÓSTATA

não acabou.
A PANDEMIA

Use Máscara!

FIQUE EM CASA!

EVITE AGLOMERAÇÃO!

MANTENHA O
DISTANCIAMENTO!

mailto:cplfmsparacambi@gmail.com

		2020-11-05T10:01:46-0300
	MUNICIPIO DE PARACAMBI:29138294000102